

“Kriz lafı çıkmaza sürükler!..”



beklemiyorum. Döviz ve borsada dalgalanmalar olacaktır. Bence bu durum olağan bir durumdur" dedi.

KÜTİSO Başkanı Nafi Güral, Akis'e yaptığı açıklamada, Türkiye ekonomisinin artık sağlam zeminde oturduğuna işaret ederek, siyasi nedenlerden dolayı bir ekonomik kriz olmasının mümkün olmadığını söyledi.

Herkesin işini yapması çağrısında bulunan Güral, "Hukuk işine, Hükümet icraatlarına, ekonomik çevrelerde kendi alanlarıyla ilgilenirse bir sıkıntı olacağını sanmıyorum. Herkesin işine baktığı sürece bir sorun yaşanmaz" dedi.

Güral, 2008 ve 2009 yıllarında bir kriz beklemediğini, dövizde yaşanan dalgalanmaların olağan olduğunu ifade ederek, şöyle konuştu:

"Döviz ve borsada dalgalanmalar olacaktır. Bence bu durum olağan bir durumdur. Dövizin artmasını sorun etmemek lazım. Çünkü döviz olması gereken noktada hala değil. Döviz enflasyon oranında artmak zorundadır. Eğer enflasyon oranında artmaz ise ileriye

doğru sıkıntı birikir. Bu nedenle döviz artışını normal karşılamak lazım. Döviz artıyor diye kıyameti koparıyoruz. Halbuki dün döviz artmıyor ihracatımız risk altında diyorduk. Bugünde farklı söyleniyor. Döviz artmazsa ne olur? Türkiye üretim yapan bir ülke. Eğer döviz yeteri kadar artmazsa ihracatta sıkıntı olur. İhracat yapamazsınız ve ürettiğiniz ürünü iç pazara vermek zorunda kalırsınız. Bu defada iç pazarda talepten fazla arz olur. İç pazarda talepten fazla arz olması bu işin ticaretini yapanları da üretim yapanları da sıkıntıya düşürür. Böyle durumlarda da karsız, sifteh yapmadan dükkan kapatmaları da beraberinde getirir. Nasıl oluyor bu? Çünkü piyasada olması lazım gelenden fazla mal olduğu için. Bu nedenlerden dolayı dövizin makul artışını hoş görmek lazım. Sonuç olarak döviz enflasyon oranında artmalıdır."

Yaşanan son gelişmeler nedeniyle dövizin en fazla, olması gereken noktaya geleceğini tahmin ettiğini dile getiren Güral, yaşanacak bu durumun Türk

Lirası'nın değerini kaybedeceği anlamını kesinlikle taşımayacağını, Türk Lirası'nın değeri de olması gerektiği gibi olacağını düşündüğünü belirtti.

-GEÇMİŐTE YAŐANAN EKONOMİK KRİZLER-

Geçmiş dönemlerde yaşanan krizlere değinen Güral, "Kriz lafı sanayiciyi, esnafı, tüccarı zora sokmaktan başka hiçbir işe yaramaz" dedi

Güral, şirketlerinin senaryolarında asla ekonomik krize yer olmadığını vurgulayarak, şöyle devam etti:

"Eskisi gibi de dövizin eskisi gibi ikiye katlaması da asla şirketimizin senaryoları arasında yer almıyor. Geçmişte yaşanan ekonomik krizlerin şartları farklıydı. O günün şartları bizim kontrolümüz dışında meydana gelen olaylardan kaynaklanıyordu. Daha doğrusu o tarihteki yönetimin hatalarından kaynaklanıyordu. Bugün için onlar yok. Onun için o günkü şartların yaşanması bugün için mümkün değil."

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi (TOBB) Ticaret ve Sanayi Odaları Konsey Başkanı Nafi Güral, kriz lafının sanayiciyi, esnafı, tüccarı zora sokmaktan başka hiçbir işe yaramayacağını belirterek, "2008 ile 2009 içinde bir risk ve ekonomik kriz